
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

17 

1 

27 

21 

8 

5 

14 

Name 

Raini ROOMETS 

Arvo KASK 

Ameriico JÕFFERT 

Toomas LÕHMUS 

Kairo KALLAS 

Andres ROHTLA 

Karol PERT 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Car 

Nissan Pulsar 

Volkswagen Golf II 

Subaru Impreza WRX 

Lada Samara 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf II 

Entrant 

Yellow Racing 

Yellow Racing 

Optitrans 

Ligur Racing 

Erki Sport 

Erki Sport 

Optitrans 

Best Tm 

50.051 

50.743 

50.911 

51.018 

52.079 

52.543 

56.190 

Diff 

0.692 

0.860 

0.967 

2.028 

2.492 

6.139 

Laps 

16 

7 

8 

5 

8 

10 

8 

In Lap 

14 

5 

4 

4 

7 

9 

2 

Best Speed 

77,681 

76,621 

76,369 

76,208 

74,656 

73,997 

69,194 

Sorted on Best Lap time
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Superkrossi karikavõistluste IX etapp 

2WD Vabaklass, 4WD Vabaklass 

Treeningsõit + kvalfikatsioon - 15 minutit 

Practice started at 11:14:11 

Piiroja Rallycross Track 1,080 km 

21.09.2014 11:15 



Pos 

Vabaklass 2WD 

1 

2 

3 

4 

5 

Vabaklass 4WD 

1 

2 

No. 

1 

21 

8 

5 

14 

17 

27 

Name 

Arvo KASK 

Toomas LÕHMUS 

Kairo KALLAS 

Andres ROHTLA 

Karol PERT 

Raini ROOMETS 

Ameriico JÕFFERT 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Car 

Volkswagen Golf II 

Lada Samara 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf II 

Nissan Pulsar 

Subaru Impreza WRX 

Entrant 

Yellow Racing 

Ligur Racing 

Erki Sport 

Erki Sport 

Optitrans 

Yellow Racing 

Optitrans 

Best Tm 

50.743 

51.018 

52.079 

52.543 

56.190 

50.051 

50.911 

Diff 

0.275 

1.336 

1.800 

5.447 

0.860 

Laps 

7 

5 

8 

10 

8 

16 

8 

In Lap 

5 

4 

7 

9 

2 

14 

4 

Best Speed 

76,621 

76,208 

74,656 

73,997 

69,194 

77,681 

76,369 

Sorted on Best Lap time
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Superkrossi karikavõistluste IX etapp 

2WD Vabaklass, 4WD Vabaklass 

Treeningsõit + kvalfikatsioon - 15 minutit 

Practice started at 11:14:11 

Piiroja Rallycross Track 1,080 km 

21.09.2014 11:15 



Best Tm: 50.911 

Best Tm: 51.018 

Best Tm: 52.079 

Best Tm: 52.543 

Lap 

(21) Toomas LÕHMUS 

1 

2 

3 

4 

5 

(8) Kairo KALLAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(5) Andres ROHTLA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(14) Karol PERT 

1 

2 

Lap Tm 

55.020 

51.103 

51.210 

51.018 

52.062 

55.016 

53.444 

53.372 

53.033 

52.564 

52.083 

52.079 

56.609 

55.456 

54.200 

55.425 

54.030 

53.250 

55.283 

53.724 

52.919 

52.543 

52.915 

58.753 

56.190 

Diff 

+4.002 

+0.085 

+0.192 

+1.044 

+2.937 

+1.365 

+1.293 

+0.954 

+0.485 

+0.004 

+4.530 

+2.913 

+1.657 

+2.882 

+1.487 

+0.707 

+2.740 

+1.181 

+0.376 

+0.372 

+2.563 

Gap 

-3.917 

+0.107 

-0.192 

+1.044 

-1.572 

-0.072 

-0.339 

-0.469 

-0.481 

-0.004 

+4.530 

-1.256 

+1.225 

-1.395 

-0.780 

+2.033 

-1.559 

-0.805 

-0.376 

+0.372 

-2.563 

Speed 

70,665213 

76,081639 

75,922671 

76,208397 

74,680189 

70,670350 

72,749046 

72,847186 

73,312843 

73,966974 

74,650078 

74,655811 

68,681658 

70,109636 

71,734317 

70,148850 

71,960022 

73,014085 

70,329034 

72,369891 

73,470776 

73,996536 

73,476330 

66,175344 

69,193807 

Best Tm: 56.190 

Lap 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Lap Tm 

57.393 

57.539 

57.989 

57.311 

59.113 

57.266 

Diff 

+1.203 

+1.349 

+1.799 

+1.121 

+2.923 

+1.076 

Gap 

+1.203 

+0.146 

+0.450 

-0.678 

+1.802 

-1.847 

Speed 

67,743453 

67,571560 

67,047199 

67,840380 

65,772334 

67,893689 

Best Tm: 50.051 

Best Tm: 50.743 

Lap 

(17) Raini ROOMETS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

(1) Arvo KASK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(27) Ameriico JÕFFERT 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Lap Tm 

55.764 

53.442 

53.604 

51.044 

50.949 

52.475 

50.575 

51.485 

51.437 

50.638 

50.984 

51.558 

51.794 

50.051 

50.210 

51.326 

52.436 

52.691 

51.691 

50.961 

50.743 

51.248 

52.905 

51.902 

51.254 

51.111 

50.911 

52.814 

51.827 

51.898 

53.719 

Diff 

+5.713 

+3.391 

+3.553 

+0.993 

+0.898 

+2.424 

+0.524 

+1.434 

+1.386 

+0.587 

+0.933 

+1.507 

+1.743 

+0.159 

+1.275 

+1.693 

+1.948 

+0.948 

+0.218 

+0.505 

+2.162 

+0.991 

+0.343 

+0.200 

+1.903 

+0.916 

+0.987 

+2.808 

Gap 

-2.322 

+0.162 

-2.560 

-0.095 

+1.526 

-1.900 

+0.910 

-0.048 

-0.799 

+0.346 

+0.574 

+0.236 

-1.743 

+0.159 

+1.116 

+0.255 

-1.000 

-0.730 

-0.218 

+0.505 

+1.657 

-0.648 

-0.143 

-0.200 

+1.903 

-0.987 

+0.071 

+1.821 

Speed 

69,722402 

72,751768 

72,531901 

76,169579 

76,311606 

74,092425 

76,875927 

75,517141 

75,587612 

76,780284 

76,259219 

75,410218 

75,066610 

77,680766 

77,434774 

75,751081 

74,147532 

73,788693 

75,216189 

76,293636 

76,621406 

75,866375 

73,490218 

74,910408 

75,857494 

76,069731 

76,368565 

73,616844 

75,018813 

74,916182 

72,376627 
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Superkrossi karikavõistluste IX etapp 

2WD Vabaklass, 4WD Vabaklass 

Treeningsõit + kvalfikatsioon - 15 minutit 

Practice started at 11:14:11 

Piiroja Rallycross Track 1,080 km 

21.09.2014 11:15 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Not classified 

DNS 

DNS 

No. 

1 

17 

8 

14 

5 

21 

27 

Name 

Arvo KASK 

Raini ROOMETS 

Kairo KALLAS 

Karol PERT 

Andres ROHTLA 

Toomas LÕHMUS 

Ameriico JÕFFERT 

Car 

Volkswagen Golf II 

Nissan Pulsar 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf II 

Lada Samara 

Subaru Impreza WRX 

Entrant 

Yellow Racing 

Yellow Racing 

Erki Sport 

Optitrans 

Erki Sport 

Ligur Racing 

Optitrans 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

Total Tm 

5:52.497 

5:55.847 

5:59.734 

6:32.858 

6:33.520 

0.000 

0.000 

Diff 

3.350 

7.237 

40.361 

41.023 

DNS 

DNS 

Best Tm 

49.898 

49.696 

50.535 

55.273 

55.151 

In Lap 

7 

3 

4 

6 

7 

0 

0 

Avg. Speed 

77,209 

76,482 

75,656 

69,277 

69,160 

- 

- 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

3.350 

Avg. Speed 

77,209 

Best Lap Tm 

49.696 

Best Speed 

78,236 

Best Lap by 

17 - Raini ROOMETS 
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Superkrossi karikavõistluste IX etapp 

2WD Vabaklass, 4WD Vabaklass 

1. poolfinaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 12:48:05 

Piiroja Rallycross Track 1,080 km 

21.09.2014 12:30 



Pos 

Vabaklass 2WD 

1 

2 

3 

4 

Not classified 

DNS 

Vabaklass 4WD 

1 

Not classified 

DNS 

No. 

1 

8 

14 

5 

21 

17 

27 

Name 

Arvo KASK 

Kairo KALLAS 

Karol PERT 

Andres ROHTLA 

Toomas LÕHMUS 

Raini ROOMETS 

Ameriico JÕFFERT 

Car 

Volkswagen Golf II 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf II 

Lada Samara 

Nissan Pulsar 

Subaru Impreza WRX 

Entrant 

Yellow Racing 

Erki Sport 

Optitrans 

Erki Sport 

Ligur Racing 

Yellow Racing 

Optitrans 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

Total Tm 

5:52.497 

5:59.734 

6:32.858 

6:33.520 

0.000 

5:55.847 

0.000 

Diff 

7.237 

40.361 

41.023 

DNS 

DNS 

Best Tm 

49.898 

50.535 

55.273 

55.151 

49.696 

In Lap 

7 

4 

6 

7 

0 

3 

0 

Avg. Speed 

77,209 

75,656 

69,277 

69,160 

- 

76,482 

- 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

3.350 

Avg. Speed 

77,209 

Best Lap Tm 

49.696 

Best Speed 

78,236 

Best Lap by 

17 - Raini ROOMETS 
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Superkrossi karikavõistluste IX etapp 

2WD Vabaklass, 4WD Vabaklass 

1. poolfinaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 12:48:05 

Piiroja Rallycross Track 1,080 km 

21.09.2014 12:30 



Best Tm: 55.273 

Best Tm: 55.151 

Best Tm:  

Best Tm:  

Lap 

7 

(5) Andres ROHTLA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(21) Toomas LÕHMUS 

(27) Ameriico JÕFFERT 

Lap Tm 

55.356 

57.895 

56.206 

56.312 

55.830 

55.560 

55.794 

55.151 

Diff 

+0.083 

+2.744 

+1.055 

+1.161 

+0.679 

+0.409 

+0.643 

Gap 

+0.083 

-1.689 

+0.106 

-0.482 

-0.270 

+0.234 

-0.643 

Speed 

70,236289 

67,156058 

69,174110 

69,043898 

69,639979 

69,978402 

69,684912 

70,497362 

Lap Lap Tm Diff Gap Speed 

Best Tm: 49.898 

Best Tm: 49.696 

Best Tm: 50.535 

Lap 

(1) Arvo KASK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(17) Raini ROOMETS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(8) Kairo KALLAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(14) Karol PERT 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Lap Tm 

50.963 

50.396 

50.492 

49.917 

50.370 

50.461 

49.898 

53.039 

50.532 

49.696 

49.790 

50.363 

50.466 

51.517 

52.215 

51.345 

51.768 

50.535 

51.089 

51.228 

51.097 

57.362 

56.206 

56.411 

55.833 

55.579 

55.273 

Diff 

+1.065 

+0.498 

+0.594 

+0.019 

+0.472 

+0.563 

+3.343 

+0.836 

+0.094 

+0.667 

+0.770 

+1.821 

+1.680 

+0.810 

+1.233 

+0.554 

+0.693 

+0.562 

+2.089 

+0.933 

+1.138 

+0.560 

+0.306 

Gap 

-0.567 

+0.096 

-0.575 

+0.453 

+0.091 

-0.563 

-2.507 

-0.836 

+0.094 

+0.573 

+0.103 

+1.051 

-0.870 

+0.423 

-1.233 

+0.554 

+0.139 

-0.131 

-1.156 

+0.205 

-0.578 

-0.254 

-0.306 

Speed 

76,290642 

77,148980 

77,002297 

77,889296 

77,188803 

77,049603 

77,918955 

73,304549 

76,941344 

78,235673 

78,087969 

77,199531 

77,041969 

75,470233 

74,461362 

75,723050 

75,104312 

76,936776 

76,102488 

75,895994 

76,090573 

67,780063 

69,174110 

68,922728 

69,636237 

69,954479 

70,341758 
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Superkrossi karikavõistluste IX etapp 

2WD Vabaklass, 4WD Vabaklass 

1. poolfinaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 12:48:05 

Piiroja Rallycross Track 1,080 km 

21.09.2014 12:30 



Pos 

1 

2 

3 

DNF 

Not classified 

DNS 

DNS 

DNS 

No. 

1 

8 

14 

5 

21 

27 

17 

Name 

Arvo KASK 

Kairo KALLAS 

Karol PERT 

Andres ROHTLA 

Toomas LÕHMUS 

Ameriico JÕFFERT 

Raini ROOMETS 

Car 

Volkswagen Golf II 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf II 

Lada Samara 

Subaru Impreza WRX 

Nissan Pulsar 

Entrant 

Yellow Racing 

Erki Sport 

Optitrans 

Erki Sport 

Ligur Racing 

Optitrans 

Yellow Racing 

Laps 

7 

7 

7 

6 

Total Tm 

5:50.417 

5:52.432 

6:24.131 

5:46.607 

0.000 

0.000 

0.000 

Diff 

2.015 

33.714 

DNF 

DNS 

DNS 

DNS 

Best Tm 

49.543 

48.935 

53.800 

50.305 

In Lap 

2 

7 

2 

2 

0 

0 

0 

Avg. Speed 

77,667 

77,223 

70,851 

67,304 

- 

- 

- 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.015 

Avg. Speed 

77,667 

Best Lap Tm 

48.935 

Best Speed 

79,452 

Best Lap by 

8 - Kairo KALLAS 
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Superkrossi karikavõistluste IX etapp 

2WD Vabaklass, 4WD Vabaklass 

2. poolfinaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 13:31:55 

Piiroja Rallycross Track 1,080 km 

21.09.2014 13:45 



Pos 

Vabaklass 2WD 

1 

2 

3 

DNF 

Not classified 

DNS 

Not classified 

DNS 

DNS 

No. 

1 

8 

14 

5 

21 

27 

17 

Name 

Arvo KASK 

Kairo KALLAS 

Karol PERT 

Andres ROHTLA 

Toomas LÕHMUS 

Ameriico JÕFFERT 

Raini ROOMETS 

Car 

Volkswagen Golf II 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf II 

Lada Samara 

Subaru Impreza WRX 

Nissan Pulsar 

Entrant 

Yellow Racing 

Erki Sport 

Optitrans 

Erki Sport 

Ligur Racing 

Optitrans 

Yellow Racing 

Laps 

7 

7 

7 

6 

Total Tm 

5:50.417 

5:52.432 

6:24.131 

5:46.607 

0.000 

0.000 

0.000 

Diff 

2.015 

33.714 

DNF 

DNS 

DNS 

DNS 

Best Tm 

49.543 

48.935 

53.800 

50.305 

In Lap 

2 

7 

2 

2 

0 

0 

0 

Avg. Speed 

77,667 

77,223 

70,851 

67,304 

- 

- 

- 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.015 

Avg. Speed 

77,667 

Best Lap Tm 

48.935 

Best Speed 

79,452 

Best Lap by 

8 - Kairo KALLAS 
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Superkrossi karikavõistluste IX etapp 

2WD Vabaklass, 4WD Vabaklass 

2. poolfinaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 13:31:55 

Piiroja Rallycross Track 1,080 km 

21.09.2014 13:45 



Best Tm: 50.305 

Best Tm:  

Best Tm:  

Best Tm:  

Lap 

(21) Toomas LÕHMUS 

(27) Ameriico JÕFFERT 

(17) Raini ROOMETS 

Lap Tm Diff Gap Speed Lap Lap Tm Diff Gap Speed 

Best Tm: 49.543 

Best Tm: 48.935 

Best Tm: 53.800 

Lap 

(1) Arvo KASK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(8) Kairo KALLAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(14) Karol PERT 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(5) Andres ROHTLA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Lap Tm 

50.038 

49.543 

49.990 

50.630 

49.917 

50.090 

50.209 

52.392 

50.537 

51.677 

49.650 

49.603 

49.212 

48.935 

56.520 

53.800 

55.180 

53.914 

54.158 

53.903 

55.891 

52.086 

50.305 

1:04.026 

1:03.954 

54.913 

1:00.999 

Diff 

+0.495 

+0.447 

+1.087 

+0.374 

+0.547 

+0.666 

+3.457 

+1.602 

+2.742 

+0.715 

+0.668 

+0.277 

+2.720 

+1.380 

+0.114 

+0.358 

+0.103 

+2.091 

+1.781 

+13.721 

+13.649 

+4.608 

+10.694 

Gap 

-0.495 

+0.447 

+0.640 

-0.713 

+0.173 

+0.119 

-1.855 

+1.140 

-2.027 

-0.047 

-0.391 

-0.277 

-2.720 

+1.380 

-1.266 

+0.244 

-0.255 

+1.988 

-1.781 

+13.721 

-0.072 

-9.041 

+6.086 

Speed 

77,700947 

78,477282 

77,775555 

76,792416 

77,889296 

77,620283 

77,436316 

74,209803 

76,933732 

75,236566 

78,308157 

78,382356 

79,005121 

79,452335 

68,789809 

72,267658 

70,460312 

72,114850 

71,789948 

72,129566 

69,563973 

74,645778 

77,288540 

60,725330 

60,793695 

70,802906 

63,738750 
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Superkrossi karikavõistluste IX etapp 

2WD Vabaklass, 4WD Vabaklass 

2. poolfinaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 13:31:55 

Piiroja Rallycross Track 1,080 km 

21.09.2014 13:45 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

DNS 

DNS 

No. 

1 

8 

14 

5 

17 

21 

27 

Name 

Arvo KASK 
Kairo KALLAS 
Karol PERT 
Andres ROHTLA 
Raini ROOMETS 
Toomas LÕHMUS 
Ameriico JÕFFERT 

R1.  

1 

3 

4 

5 

2 

17 

17 

R2.  

1 

2 

3 

4 

17 

17 

17 

Total points 

2 

5 

7 

9 

19 

34 

34 

Car 

Volkswagen Golf II 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf II 

Nissan Pulsar 

Lada Samara 

Subaru Impreza WRX 

Entrant 

Yellow Racing 

Erki Sport 

Optitrans 

Erki Sport 

Yellow Racing 

Ligur Racing 

Optitrans 
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Superkrossi karikavõistluste IX etapp 

2WD Vabaklass, 4WD Vabaklass 

1 + 2 punktid 

Piiroja Rallycross Track 1,080 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

Not classified 

DNS 

DNS 

DNS 

No. 

1 

8 

17 

14 

21 

5 

27 

Name 

Arvo KASK 

Kairo KALLAS 

Raini ROOMETS 

Karol PERT 

Toomas LÕHMUS 

Andres ROHTLA 

Ameriico JÕFFERT 

Car 

Volkswagen Golf II 

Honda Civic 

Nissan Pulsar 

Volkswagen Golf II 

Lada Samara 

Volkswagen Golf II 

Subaru Impreza WRX 

Entrant 

Yellow Racing 

Erki Sport 

Yellow Racing 

Optitrans 

Ligur Racing 

Erki Sport 

Optitrans 

Laps 

9 

9 

9 

9 

Total Tm 

7:27.943 

7:30.336 

7:33.380 

8:14.432 

0.000 

0.000 

0.000 

Diff 

2.393 

5.437 

46.489 

DNS 

DNS 

DNS 

Best Tm 

49.146 

49.312 

49.074 

53.126 

In Lap 

2 

4 

4 

6 

0 

0 

0 

Avg. Speed 

78,117 

77,702 

77,180 

70,772 

- 

- 

- 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.393 

Avg. Speed 

78,117 

Best Lap Tm 

49.074 

Best Speed 

79,227 

Best Lap by 

17 - Raini ROOMETS 
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Superkrossi karikavõistluste IX etapp 

2WD Vabaklass, 4WD Vabaklass 

Finaal - 9 ringi 

Race (9 Laps) started at 14:47:31 

Piiroja Rallycross Track 1,080 km 

21.09.2014 15:00 



Pos 

Vabaklass 2WD 

1 

2 

3 

Not classified 

DNS 

DNS 

Vabaklass 4WD 

1 

Not classified 

DNS 

No. 

1 

8 

14 

21 

5 

17 

27 

Name 

Arvo KASK 

Kairo KALLAS 

Karol PERT 

Toomas LÕHMUS 

Andres ROHTLA 

Raini ROOMETS 

Ameriico JÕFFERT 

Car 

Volkswagen Golf II 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Lada Samara 

Volkswagen Golf II 

Nissan Pulsar 

Subaru Impreza WRX 

Entrant 

Yellow Racing 

Erki Sport 

Optitrans 

Ligur Racing 

Erki Sport 

Yellow Racing 

Optitrans 

Laps 

9 

9 

9 

9 

Total Tm 

7:27.943 

7:30.336 

8:14.432 

0.000 

0.000 

7:33.380 

0.000 

Diff 

2.393 

46.489 

DNS 

DNS 

DNS 

Best Tm 

49.146 

49.312 

53.126 

49.074 

In Lap 

2 

4 

6 

0 

0 

4 

0 

Avg. Speed 

78,117 

77,702 

70,772 

- 

- 

77,180 

- 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.393 

Avg. Speed 

78,117 

Best Lap Tm 

49.074 

Best Speed 

79,227 

Best Lap by 

17 - Raini ROOMETS 
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Superkrossi karikavõistluste IX etapp 

2WD Vabaklass, 4WD Vabaklass 

Finaal - 9 ringi 

Race (9 Laps) started at 14:47:31 

Piiroja Rallycross Track 1,080 km 

21.09.2014 15:00 



Best Tm: 53.126 

Best Tm:  

Best Tm:  

Best Tm:  

Lap 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(21) Toomas LÕHMUS 

(5) Andres ROHTLA 

(27) Ameriico JÕFFERT 

Lap Tm 

55.071 

54.723 

53.335 

54.115 

54.713 

53.126 

54.210 

55.236 

58.959 

Diff 

+1.945 

+1.597 

+0.209 

+0.989 

+1.587 

+1.084 

+2.110 

+5.833 

Gap 

-0.348 

-1.388 

+0.780 

+0.598 

-1.587 

+1.084 

+1.026 

+3.723 

Speed 

70,599771 

71,048736 

72,897722 

71,846993 

71,061722 

73,184505 

71,721085 

70,388877 

65,944131 

Lap Lap Tm Diff Gap Speed 

Best Tm: 49.146 

Best Tm: 49.312 

Best Tm: 49.074 

Lap 

(1) Arvo KASK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(8) Kairo KALLAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(17) Raini ROOMETS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(14) Karol PERT 

Lap Tm 

50.705 

49.146 

49.705 

49.459 

49.375 

49.968 

49.623 

49.476 

50.486 

51.376 

50.252 

49.363 

49.312 

49.653 

50.098 

49.717 

50.135 

50.232 

56.075 

50.562 

49.287 

49.074 

49.115 

49.093 

50.241 

49.974 

49.730 

Diff 

+1.559 

+0.559 

+0.313 

+0.229 

+0.822 

+0.477 

+0.330 

+1.340 

+2.064 

+0.940 

+0.051 

+0.341 

+0.786 

+0.405 

+0.823 

+0.920 

+7.001 

+1.488 

+0.213 

+0.041 

+0.019 

+1.167 

+0.900 

+0.656 

Gap 

-1.559 

+0.559 

-0.246 

-0.084 

+0.593 

-0.345 

-0.147 

+1.010 

-1.124 

-0.889 

-0.051 

+0.341 

+0.445 

-0.381 

+0.418 

+0.097 

-5.513 

-1.275 

-0.213 

+0.041 

-0.022 

+1.148 

-0.267 

-0.244 

Speed 

76,678829 

79,111220 

78,221507 

78,610566 

78,744304 

77,809798 

78,350765 

78,583556 

77,011449 

75,677359 

77,370055 

78,763446 

78,844906 

78,303426 

77,607889 

78,202627 

77,550613 

77,400860 

69,335711 

76,895692 

78,884899 

79,227289 

79,161152 

79,196627 

77,386995 

77,800456 

78,182184 
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Superkrossi karikavõistluste IX etapp 

2WD Vabaklass, 4WD Vabaklass 

Finaal - 9 ringi 

Race (9 Laps) started at 14:47:31 

Piiroja Rallycross Track 1,080 km 

21.09.2014 15:00 


